
\lhiGE:O:.s. 

....J 
w 

UNIGEO a.s . 
Místecká 329/258 

Zdravotni ustav se sidlem v 
31.01.2020 
ZU/02723/2020 
listy: 1 orilahy, 

li 1111 111111111 ,~ 11111 
zusoes7a30971d 

....J 
L!J 

OBJEDNÁVKA 

!;i: 
z 
o 
w -, 
c:i 
o 

720 00 Ostrava-Hrabová 

Tel.: 
http://www.unigeo.cz 

i o 
o 
o 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 
Moravská Ostrava 

IČ : 45192260, DIČ : CZ45192260 

V korespondenci a fakturaci uvádějte číslo objednávky' 

ČÍSLO OBJEDNÁVKY: 
DATUM VYSTAVENÍ: 
VYŘIZUJE: 
ZAKÁZKA ČÍSLO: 

Obsah objednávky: 

DGŽ/004/2151 /2020 
3 I. I. 2020 .i, 

 

702 00 Ostrava 

TERMÍN DODÁNÍ: 
ZPŮSOB DODÁNÍ : 
CENA V KČ: 
PLATEBNÍ PODMÍNKY: 

I'. 2020 

smluvní 
faktura, splatnost 30 dní od 
doručení 

Objednáváme u Vás mikrobiologické analýzy dle cenové nabídky 523 v dodaných vzorcích. 

Potvrzenou kopii objednávky vraťte objednateli. 

S pozdravem 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
číslo účtu: 2111079929/2700 

Zapsáno u Krajského soudu v Ostravě , 
Oddíl B, vložka 386 



Zdravotní ústav i 
Partyzán s 

Moravská Ostré 

Zdravotní ustav se sidlem 1 

Doruceno: 31.01.2020 
ZU / 02723/2020 
li sty : 1 pri\ohy : 

Cenová nabídka služeb číslo: 523 
11111111111111 

Vyřizuje : 

Telefon: 
Email: 
Datum: 28.1.2020 

Objednatel : 
UNIGEO a.s. 
Místecká 329/258 

zusoes7a3097ld 

720 00 Ostrava-Hrabová 

IČO: 45192260 DIČ: 389-45192260 
Kontakt na objednatele 

Pitné vody dle požadavku zákazníka 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 14.2.2020 

Platnost smlouvy do: 31.12.2020 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 
za jednotku 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č . 252/2004 Sb., příl.č . 1, úplný rozsah (mikrobiologie, 
biologie) 
PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č . 252/2004 Sb., p říl.č. 5, krácený rozsah - mikrobiologie 
Escherichia co/i, koliformní bakterie, počty kolonií při 22°C, počty kolonií při 36' C --
PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., p říl.č . 5, krácený rozsah - povrchový 
nebo podzemní zdroj s ovlivněním povrchovou vodou (mikrobiologie) 
Escherichia co/i, koliformní bakterie, počty kolonií při 22'C, počty kolonií při 36'C, 

abioseston, počty organismů, živé organismy 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V ceně analýz : 

--

Vhodné uskladnění vzorků do doby zpracování v laboratoři 

- -

Analýza a archivace vzorků v souladu s požadavky systému zabezpečení jakosti analytické laboratoře 

Vystavení protokolu o provedených analýzách a jejich doručení objednateli 
Likvidace vzorků 
Poštovné 
On-line přístup k výsledkům analýz 

Další smluvní ujednání: 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 

seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 

registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 

Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 

objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dn

IČ: 71009396 
DIČ : CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761 /0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Signer: 

2020.01.2812:57.54 

O=Zdravotnr ůstav 1e skllem v Ostravě [lt 71009396] 
2.5.4.97•NTRCZ-71009396 

Puhlir.kPV" 

Te l.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

1/3 



o• Nt 

.,"1 ""' 
.. ~ 

o " 
N ' <C . . 
" ~ "' :,. 

" ... - .. 
ó " 

<e,._, '1 o"' 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 523 akceptována bez výhrad dne: ~.(.. 4. ?--t) ZO 

Jméno a příjmení jednající osoby: -----~ 

Funkce: 

Vlastnoruč
(pokud ne

Razítko: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

I Č : 71009396 
DIČ : CZ71009396 

Bankovnl spojení: 3235761 / 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

2/3 




